SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Rua Pio XII, 140 – Centro
CEP: 36540-000 - Senador Firmino-MG
CNPJ: 20.352.712/0001-87
TELEFAX: (32) 3536-1126

EMAIL: atendimento@saaesenadorfirmino.com.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO DE COMPRA N.º02 /2025 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º01 /2025

O Serviço Autônimo de Água e Esgoto de Senador Firmino, torna público a RATIFICAÇÃO DA

INEXIGIBILIDADE proveniente do Processo de Compra 02/2025, para a contratação da empresa SAGP

SOLUÇÕES ADMIINISTRATIVAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ: 36.897.229/0001-18,

pelo período de 12 meses, com o objeto “Contratação de Empresa de serviços de consultoria contábil

especializada” no valor de R$31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos reais), nos termos do Artigo 74, III,

da Lei nº 14.133/2021. As informações completas podem ser consultadas no sítio solicitadas pelo e-mail:

compras@saaesenadorfirmino.com.br

mailto:atendimento@saaesenadorfirmino.com.br
mailto:compras@saaesenadorfirmino.com.br